КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2022 г.                               п. Приморск                                    № 18-82 р

  О внесении изменений в решение № 29-98р от 24.06.2013 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц»
    В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета, Приморский Сельский Совет Депутатов РЕШИЛ:
    1.Внести в решение № 29-98р от 24.06.2013г. «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
    1.1 Дополнить пункт 3 подпунктом следующего содержания:

«6) участники специальной военной операции на территории Украины».
    2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани», и подлежит размещению на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).

Председатель Приморского                                             Глава Приморского

Сельского Совета депутатов                                            сельсовета

__________Я.Ю.Филина                                                _________Л.Г.Шнайдер